


ERHVERVS- OG SELSKABSSTYRELSEN

ZEBRAMATCH ApS
Livjægergade 41, 1.
2100 København Ø

CVR nr. 29 39 53 22

ÅRSRAPPORT FOR 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapporten godkendt på generalforsamlingen
den 26. maj 2016


dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
LEDELSESPÅTEGNING	1
REVISIONSPÅTEGNING	2 – 3
LEDELSESBERETNING	4
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	5 – 6
RESULTATOPGØRELSE for 2015	7
BALANCE pr. 31. december 2015	8 - 9
NOTER	10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

ZEBRAMATCH ApS' formål er at drive konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser ikke resultatet for 2015 for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet.

Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital reetableres ved egen indtjening i løbet af en kort årrække.

RESULTATOPGØRELSE for 2015

<u>Noter</u>		<u>2014</u>	
	Bruttofortjeneste	21.184	-36.277
	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Indtjeningsbidrag	21.184	-36.277
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	21.184	-36.277
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.218	10.836
	Finansielle indtægter	12	115
	Finansielle omkostninger	<u>-64</u>	<u>-338</u>
	Resultat før skat	50.350	-25.664
1	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>50.350</u>	<u>-25.664</u>
 RESULTATDISPONERING			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	<u>50.350</u>	<u>-25.664</u>
		<u>50.350</u>	<u>-25.664</u>

BALANCE pr. 31. december 2015

<u>Noter</u>	AKTIVER		<u>2014</u>
	Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>49.692</u>	<u>20.474</u>
2	Finansielle anlægsaktiver	<u>49.692</u>	<u>20.474</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>49.692</u>	<u>20.474</u>
	Tilgodehavender fra salg	0	0
	Andre tilgodehavender	2.127	500
	Periodeafgrænsning	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender	<u>2.127</u>	<u>500</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.545</u>	<u>2.020</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>44.672</u>	<u>2.520</u>
	AKTIVER I ALT	<u>94.364</u>	<u>22.994</u>

BALANCE pr. 31. december 2015

<u>Noter</u>	PASSIVER		<u>2014</u>
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført overskud	-134.734	-185.084
3	EGENKAPITAL I ALT	<u>-9.734</u>	<u>-60.084</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.040	30.944
	Leverandørgæld	3.377	3.307
	Anden gæld	50.681	48.827
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>104.098</u>	<u>83.078</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>104.098</u>	<u>83.078</u>
	PASSIVER I ALT	<u>94.364</u>	<u>22.994</u>
4	Ejerforhold		

NOTER**1. SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT**

Skat af årets resultat	0	0
Regulering udskudt skat	0	0
Regulering tidligere år	0	0
I alt	0	0

2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Selsø Juncker ApS
Anskaffelsessum 1. januar 2015	40.000
Årets tilgang	0
Kontante kapitalbevægelser	40.000
Akkumulerede resultater 1. januar 2015	-19.526
Andel af resultat	29.218
Resultatmæssige bevægelser	9.692
Opskrivning 1. januar 2015	0
Kapitalmæssige bevægelser	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	49.692

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Selsø Juncker ApS	50 %	58.436	99.384

3. EGENKAPITAL

	01.01.2015	Kapital- bevægelser	Ovf., jvf. resultat- disp.	31.12.2015
Selskabskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-185.084		50.350	-134.734
Foreslået udbytte	0			0
Egenkapital i alt	-60.084	0	50.350	-9.734

4. EJERFORHOLD

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Helle Selsø Ebeling, København